
 

 

Suomalainen Kirkko Sveitsissä 

SKS vuosikokous  

Aika: 24.4.2021, klo 10.00  

Paikka: ZOOM-kokous 

Läsnä: Markku Happonen, Aulikki Happonen, Pia Repo-Leine, Kenneth 

Lundström, Satu Isotalus, Pauli Immonen, Markit Miekka, Riitta Tanner, 

Pirjo Schwarz, Heini Häfliger, Maija Zimmermann, Maarit Gabriel, Ulla 

Viljamaa, Nina Pääkkönen, Teija Keinänen Dudle 

Vieras: Päivi Vähäkangas, Suomen kirkon ulkosuomalaistyön koordinaattori  

 

PÖYTÄKIRJA 

Alkuhartaus  

Kokouksen aluksi Pia Repo-Leine piti hartauden aiheenaan rajat, muurit ja niiden purkaminen ( Psalmi 18:30 ). 

SKS on nyt vasta rekisteröitynyt yhdistys, ja meillä on nyt mahdollisuus rakentaa keskinäistä yhteyttä ilman muureja. 

Lopuksi sytytimme yhteisöllisyyden ja solidarisuuden kynttilän nettisivulla www.lichtschenken.ch. 

Tervehdyssanat Suomesta 

Suomen kirkon ulkosuomalaistyön koordinaattori Päivi Vähäkangas tervehti kokouksen osanottajia Suomesta käsin 

ja kertoi Suomen kirkon korona-ajan kuulumisia sekä ulkosuomalaistyön kehityskuulumisia työn fuusioituessa 

Merimieskirkon kanssa. Vuodesta 2025 tulevat nämä kaksi toimijaa toimimaan taloudellisista ja hallinnollisista syistä 

Merimieskirkon brändin alla. Päivi Vähäkankaan viransijaisuus päättyy kesäkuussa, seuraajaa ei vielä ole päätetty. 

 

1.  Vuosikokouksen toimihenkilöiden valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Satu Isotalus ja sihteeriksi Teija Keinänen Dudle. Ääntenlaskijoiksi ja 

pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Markit Miekka ja Riitta Tanner. 

 

2. Vuoden 2020 vuosikertomus ja sen vahvistaminen 

Pienen kirjoitusvirheen korjaamisen jälkeen toimintakertomus hyväksyttiin.  

Seuraavalle vuodelle siirretyn rippikoulun oikea päivämäärä on 16.-24.4.2022. 

Korjattu toimintakertomus 2020 liitteenä. 

 

3. Vuoden 2020 tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto sekä vastuuvapauden myöntäminen      

     hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

Tutustuimme rahastonhoitaja Minna Kaatialan laatimaan tase-ja tuloslaskelmaan. Selvityksenä totesimme ,että 

Suomesta tulleesta 12 000 euron avustuksesta oli korvamerkitty papille 7 000 euroa toimintarahaksi. Lisäksi 

laskelmassa näkyvät Bernin maksama avustus CHF 1 500 ja  Zürichin antama avustus CHF 2 000 .  

Zürichin luterilainen kirkko on ilmoittanut luopuvansa jatkossa avustuksen maksamisesta SKS:lle. 



 

 

Tilintarkastajat Riitta Tanner ja Maija Guggisberg ovat tarkastaneet tilit koronan vuoksi omilla tahoillaan, ja 15.3 

kirjoitetun lausuman mukaan suosittelevat vastuuvapauden myöntämistä. 

Hallitukselle ja vastuuvelvollisille myönnettiin vastuuvapaus yksimielisesti.  

Seuraavassa tilintarkastuspöytäkirjassa on muistettava käyttää yleiskokouksen sijaan termiä vuosikokous, koska se on 

rekisteröityneen yhdistyksemme kokouksen virallinen nimi. 

 

4. Ns. vanhan SKS „lopettaminen“ ja tilillä 31.12.2020 olevan rahan siirron takautuva                                               

     hyväksyminen  rekisteröidyn yhdistyksen uudelle tilille 

Rekisteröidylle SKS:lle avattiin uusi tili Zürichin Kantonalbank:ssa, ja vanhalla tilillä Raiffeisenbank Schwarzwasser:ssa  

olevat varat 37`867.32 on jo siirretty uudelle tilille. Kokous hyväksyi tilisiirron takautuvasti. 

Pankin vaihtaminen tuli tarpeelliseksi, koska tilin siirtäminen Raiffeisen Zürichin konttoriin ei onnistunut ja 

käytännön kannalta tilin jatkaminen Raiffeisenbank Schwarzwasser:ssa todettiin hankalaksi. (mm 

tilinkäyttöoikeuksien siirto, vaatii henkilökohtaista käyntiä pankissa). Näin myös toivomme voivamme jatkossa 

vähentää sekaannusta SKSn ja Seminaarin tilille tulevien maksujen osalta, kun tilit eivät enää  ole samassa pankissa. 

 

Tästä eteenpäin äänioikeus on yhdistyssääntöjen mukaan vain SKS yhdistyksen jäsenillä.  

Puheenjohtaja selventää, että yhdistyksen jäsenmaksu on vapaaehtoinen eikä jäsenmaksun suorittamista näin ollen 

ole kontrolloitu. Jäseneksi haluavan on täytynyt vain ilmoittaa halunsa liittyä jäseneksi. 

Idea jonkunlaisen tervetulotoivotuksen lähettämisestä jäseneksi ilmoittautumisen yhteydessä sai kannatusta. 

Tällä hetkellä yhdistyksellä on 31 jäsentä. 

 

5. Vuoden 2021 toimintasuunnitelman esittely ja vahvistaminen 

Kohdasta „kokoukset ja koulutukset“ poistettiin  kohdan „SKS kokoukset“  alta kohta „kirkkotoimikunnan 

kokoukset“, tämän ja muutaman näpyttelyvirheen korjaamisen jälkeen kokous vahvisti toimintasuunnitelman. 

(korjattu TS liitteenä) 

Seminaarin oikea suunniteltu ajankohta on 29-31.10.21  Pian lomaviikot kv 31-34 ovat 2. – 29.8.21.  

Koska rekisteröityneen yhdistyksen sääntöjen sanamuodot ovat ennaltamäärättyjä, ei SKS:n säännöissä voinut 

käyttää sanaa kirkkotoimikunta. Toimintamme muodot eivät kuitenkaan rekisteröitymisen myötä muuttuneet, mutta 

nimityksistä täytyy vielä tehdä selvempiä. Säännöissä mainittu sana «hallitus» tarkoittaa käytännössä aiempaa 

kirkkotoimikuntaa, jossa on mukana neuvostojen edustajia kuten tähänkin asti. Perustamiskokouksessa valittiin sen 

hetkinen hallitus kahdeksi vuodeksi, mutta kaikista neuvostoista ei ollut henkilöitä paikalla. Hallitusta voi täydentää 

tarvittaessa. 

Lisäksi käytännön toiminta vaatii pienen ns ydinhallituksen, joka voi reagoida nopeasti jos tarve vaatii nopeaa 

päätöksentekoa. Ydinhallituksen tehtävänä on hoitaa käytännön asioita. 

 

 

6. Vuoden 2021 budjetin esittely ja sen vahvistaminen,  sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen  

Tämän vuotista budjettia ei koronarajoituksista johtuen voitu tehdä perinteisessä budjettikokouksessa, sen sijaan 

puheenjohtaja Satu Isotalus laati budjetin ja esitti sen meilitse ydinryhmälle kommentoitavaksi.                            



 

 

Hallitus on aiemmin päättänyt, että jäsenmaksu pidetään vapaaehtoisena, ja sen suositeltu määrä olisi SFr. 35,-. 

Hallitus esitti kokoukselle tämän  vahvistamista. 

Jäsenmaksujen osalle on täksi vuodeksi budjetoitu summa, joka vastaa 128 henkilön maksamaa yhdistyksen 

jäsenmaksua ά CHF 35.00. Kokous päätti, että kaikki viitteellä `Jäsenmaksu` tehdyt maksusuoritukset kirjataan 

kokonaisuudessaan jäsenmaksuiksi. Voi myös käyttää viitettä lahjoitus tai jäsenmaksu ja lahjoitus jolloin koko 

summa tai 35 frangia ylittävä osa kirjataan lahjoituksiin. Lahjoituksia voi maksaa joko koko SKSn tai jonkun alueen 

toimintaa varten.Toivomus on, että viitettä myös käytettäisiin, jotta maksut ohjautuvat oikeaan kohtaan 

kirjanpidossa.  

`Tiedotuslehtinen ja infoesite`- kohtaan on budjetoitu suunnitteilla oleva pieni, ajaton SKS:stä ja sen toiminnasta 

kertova lehtinen (Flyer), jota mm. pappi voi jakaa toimituksissa ja muissa yhteyksissä. 

Keskustelimme myös budjetin kohdan `Tulot seurakuntaneuvostoilta` tarpeellisuudesta. Täksi vuodeksi tuohon 

kohtaan ei ole budjetoitu mitään, mutta se on tarkoitettu neuvostojen järjestämien myyjäisten osuuksille. 

Seurakuntaneuvostojen omien myyjäisten tulosta puolet tulisi maksaa SKS:n kassaan. 

Kohta päätettiin pitää mukana budjettipohjassa tulevaisuutta varten.  

Zürichin joulu- ym. torit siirtyvät SKS Zürichin järjestettäviksi Suomalaisen Seurakunnan lopettaessa toimintansa. 

Budjetissa on myös erillinen kohta koko SKS:n järjestämiä myyjäisiä varten. Pandemian hellitettyä tällekin kohdalle 

vielä saattaa tulla käyttöä. 

Vapaaehtoisen jäsenmaksun suositelluksi suuruudeksi päätettiin CHF 35,-. 

Kokous hyväksyi tämänhetkisen budjetin samalla tiedostaen, että budjettia saattaa joutua muuttamaan syksymmällä 

pandemian sanelemien rajoitusten mukaisesti.  

 

7. Toimihenkilöiden valinta 

Hallitus on valittu perustamiskokouksessa vuosi sitten kahden vuoden toimikaudelle. Perustamiskokouksessa valittiin 

Satu Isotalus, Markku Happonen, Aulikki Happonen, Kenneth Lundström, Pauli Immonen ja Teija Keinänen Dudle. 

Rahastonhoitaja Minna Kaatiala oli ilmoittanut luopuvansa tehtävästään. Uudeksi rahastonhoitajaksi on löytynyt Ulla 

Viljamaa, jota johtoryhmä suosittaa  kokoukselle. Ulla esitteli itsensä kokoukselle. 

Alkuvuodesta SKS:llä oli vielä kaksi tiliä. Sekä pankin että rahastonhoitajan vaihto toi paljon haasteita mukanaan, 

joten alku oli epätavallinen, eikä suinkaan helppo. Ulla aloitti uuden tilin käyttämisen huhtikuun alussa, jolloin Minna 

Kaatiala siirtyi lopullisesti syrjään SKSn rahastonhoitajan tehtävistä. 

Kokous vahvisti takautuvasti jo tehtävässä aloittaneen rahastonhoitajan valinnan. 

Tilintarkastajina toimineet Riitta Tanner ja Maija Guggisberg ovat valmiita jatkamaan tehtävässä, ja kokous valitsi 

heidät jatkamaan tilintarkastajan tehtävässä.  

 

8.  Vahvistetaan seurakuntaneuvostojen edustajat kirkkotoimikuntaan (hallitus) 

Kirkkotoimikunnan periaatteena on ollut, että kunkin neuvoston puheenjohtajat ovat edustaneet aluettaan 

kirkkotoimikunnassa. Esimerkiksi Geneven alueella ei kuitenkaan edes ole nimettyä puheenjohtajaa. 

Pauli on valmis edustamaan edelleenkin Geneven aluetta. 

Solothurn ja Bern ovat käytännössä samaa aluetta, vaikka Solothurnille on nimetty oma yhdyshenkilö Maija 

Zimmermann. Maija ehdottaa, että  yhteystiedoista poistettaisiin Solothurn erillisenä alueena. Bernin edustajaksi 

valitaan Markit Miekka. 



 

 

Kokous päätti myös kysyä Ticinosta edustajaa mukaan. Heidän ilmoittamansa henkilö valitaan mukaan hallitukseen. 

Kaikki hallituksen tähänastiset edustajat edustavat kukin omaa aluettaan (Zürich, Basel, Lausanne, Itä-Sveitsi) 

tämänhetkisessä hallituksessa. 

Tulevaisuudessa kukin alue tulee nimeämään itse ehdokkaansa. 

Kaikki henkilöt vahvistetaan yksimielisesti. 

 

9. Muut asiat 

-Ulkosuomalaisparlamentin USP tämänvuotinen palaveri järjestetään nettitapahtumana 11-12.6.  

SKS saa lähettää kokoukseen yhden edustajan. Kokouksen osanottajista ei löydy innokasta edustajaa.  

Pia ja Teija ovat muiden vapaaehtoisten puutteessa valmiita edustamaan SKS:ää. He sopivat keskenään, kumpi 

osallistuu ja ilmoittavat puheenjohtajalle 29.4 mennessä. Edustajan tulee tehdä kokouksen annista yhteenveto 

julkaistavaksi tiedotuslehtisessä. 

-Satu esittelee jo budjettikohdassa mainitun infoesitteen lisätietoja ja kertoo, että Annika Schmidt on lupautunut 

tekemään esitteen. Suunnitteilla on haitarimallinen pieni esite, josta löytyy tärkeimmät tiedot SKS:stä, kotisivujen 

osoite ym yhteystiedot. 

-Zürichissä toimiva Suomalainen Seurakunta lopettaa yhdistyksensä toiminnan kesän alussa.  

-suunniteltu koko Sveitsin yhteinen juhlajumalanpalvelus pandemian väistyttyä siirtyy ainakin vuodelle 2022 

-syksylle on suunnitteilla laajennetun hallituksen yhteinen toiminnan suunnittelun viikonloppu  

ajankohdalle 11-12.9.2021  

-BELK seminaari järjestetään 18.9.21 Baselissa Mission21 tiloissa. Seminaariin voi vapaasti ilmoittautua Pian kautta 

heinäkuun puoleen väliin mennessä. Seminaarin workshopit ovat saksan ja englannin kielellä.     

-Pia toivoo saavansa kirjanpitoonsa tiedot kaikista tapahtumista sis. myös osallistujamäärät. Kokonaisnäkemyksen ja 

työn kehittämisen kannalta olisi tärkeää tietää kaikista SKSn tapahtumista, ei ainoastaan niistä, joissa pappi on 

mukana.             

 

Seuraava kokous 

Tämänvuotinen kokous oli tarkoitus järjestää Baselissa, mutta kokoontumisrajoitusten vuoksi kokoustimme nyt 

netissä. Toivottavasti ensi vuonna voimme järjestää fyysisen kokouksen, ja nähtäväksi jää, riittääkö Baselin 

Friedensgassen tila mahdollisten turvavälien pitämiseen. Mahdollisia paikkoja ovat Basel tai muussa tapauksessa 

Zürich. 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 12.30. 

 

   

Teija Keinänen Dudle 

Kokouksen sihteeri 



SKS

Die  Finnische Kirche in der Schweiz

Suomalainen kirkko Sveitsissä

Raiffaisen Bank 31.12.2020 37.867,32

Seurakuntaneuvostojen varat  31.12.2020 14.000,00  pohjautuu sneuvostojen antamiin tietoihin

Avustus Suomesta 12.000,- josta

papin toiminta-avustus osuus korvamerkitty 7000 euroa

Budget 2021

ERTRAG / TULOT 2021
Beiträge / Avustukset
Öffentliche Beiträge/ Avustukset 8'500.00          FIN & Bern

Beitrag für Pfarrer / papin toiminta-avustus 7'000.00         

Übrige Erlöse aus Leistungen / Muut tulot

Mitgliedsbeiträge / Jäsenmaksut 4'500.00         

Infoblatt Bestellungen / Tiedotuslehtisen tilaus -                  

Spenden 300.00            

Erträge aus Veranstaltungen / tulot eri tilaisuuksista
Kollekte / Kolehti 200.00            Mannerheim & luontokirkot

Märkte / Myyjäiset SKS 300.00            

Einnahmen / Tulot Seurakuntaneuvostot -                  

Erträge aus Dinetsleistungen / Häät, hautajaiset yms 600.00            

Konfirmationslager / Rippikoulu 300.00            

Total Ertrag /TULOT 21'700.00    

Aufwand /MENOT

Aufwände für Veranstaltungen / Tilaisuuksien menot
Gottesdienste / Jumalanpalvelukset 5'000.00         

Sitzungen / Kokoukset 500.00            

Märkte /Myyjäiset 200.00            

Aufwand / Seurakuntaneuvostojen anotut avustukset 200.00            

Verpflegung bei Sitzungen / Tarjoilu kokouksissa 300.00            

Materialaufwand / Materiaalikulut
Homepage / Kotisivut 100.00            

Infoblatt / Tiedotuslehtinen & Info esite 3'000.00         info esite 

Programmheft für Gottesdienst /Ohjelmalehtinen jm 2'000.00         

Aufwand für bezogene DL / Ostettujen palveluiden kustannukset
Aufwand Pfarrer / Papin toimintakulut 7'000.00         

Mitgliedbeiträge an Vereine / Jäsenmaksut 320.00            BELK & Suomi-seura

Konfirmationslager /Rippileiri
KL Reisespesen / Matkakulut -                  

KL Unterkunft / Majoitus -                  

KL Verpflegung /Ateriat -                  

KL Miete Nalagen, Hallen etc. / Tilojen vuokrat -                  

KL Entschädigungen Funktionäre / Työntekijöiden korvaus -                  

KL Teamschulung / Isoiskoulutus -                  

KL Diverse / Muut kulut   esim varausmaksu/ Reservierungsbetrag -                  

Weiter Aufwände / Muut kulut
Verwaltungskosten / Hallintokulut 1'700.00         pj 300 ; rahastonh.& sihteeri á 200,- , yhteinen "tuumaus" viikonloppu kirkkotoimikunta

Spenden für Dritte / SKSn antamat lahjoitukset 1'000.00         Kauneimmat joululaulut, joku muu kohde myös

Bankspesen / Pankin maksut ja kurssierot 250.00            

Geschenke etc / Lahjat ja muut pienet kulut 300.00            

Total Aufwand / KULUT 21'870.00    

Gewinn (+) / Voitto -170.00          

Verlust (-) / Tappio



pj 300 ; rahastonh.& sihteeri á 200,- , yhteinen "tuumaus" viikonloppu kirkkotoimikunta














